
Р І Ш Е Н Н Я 
  

Про затвердження Положення 

про конкурсну комісію з призначення управителя багатоквартирних 

будинків та складу конкурсної комісії 

Відповідно до ст. ст. 29, 30, 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про особливості здійснення 

права власності у багатоквартирному будинку», Наказу Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України від 13 червня 2016 року №150 «Про затвердження Порядку 

проведення конкурсу з призначення управителя багатоквартирного 

будинку», з метою призначення управителя в багатоквартирних будинках на 

території Біляївської об’єднаної територіальної громади, в яких не створені 

об’єднання співвласників багатоквартирних будинків та співвласники яких 

не прийняли рішення про форму управління багатоквартирним будинком, 

виконавчий комітет  Біляївської міської ради  

ВИРІШИВ: 

1.Визначити організатором конкурсу  з призначення управителя 

багатоквартирного будинку виконавчий комітет Біляївської міської ради. 

2.Затвердити Положення про конкурсну комісію з призначення 

управителя багатоквартирних будинків додаток 1.  

3.Затвердити склад конкурсної комісії з проведення конкурсу з 

призначення управителя багатоквартирних будинків додаток 2. 

  4.Установити, що до моменту визначення переможців конкурсу і 

укладення договорів про надання послуг з управління багатоквартирним 

будинком (групою будинків), послуги з утримання будинків і споруд та 

прибудинкових територій продовжують надавати житлово-експлуатаційні 

організації, які надавали відповідні послуги до проведення конкурсу. 

5.Контроль за виконання даного рішення покласти на заступника  

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради М.А.Чорного. 

 

 

  Біляївський міський голова                                                         М.П.Бухтіяров. 
  

№  230 від  22 грудня  2016 року  

м. Біляївка 


